Cxxxv. de quisq; ut ut, ubi ubi. cedam⁹

Multotiēs geiatio in qbusdā tā verbis infinitis, q̄ aduerbis tantivalet q̄ti id nomē semel, & cūq;. ut q̄sq; p̄ q̄cūq;. quot quot, p̄ quotcūq;. q̄tus q̄tus p̄ q̄tus cūq;. q̄lis qualis p̄ qualiscūq;. ut ut p̄ vtcūq;. ubi ubi p̄ vbicūq;. Et id aduerte diligenter.

Cxxxvi. Accedit.

Accedit p̄ addit̄ q̄sitatū ē tā pulcherrimū videri debet. vnde & accessio additionē signat. ut ad me as miserias mihi accedit dolor, id est addit̄.

Cxxxvii. confido.

Hoc reliquū est, id est hoc restat: ppulchre, & ma-
gno cū ornatu idē significat. Exēplū ē. Oīa tibi &
natura & fortuna tribuit. Reliquū ē: ut bñ & lauda

Cxliiii. Vulgo, id ē vbiq; . -bilit' viuas.

Rumor est vulgo. i. vbiq; : & cōiter dī, & ornatus

Cxlv. accipe p audire & cognoscere. -sermo ē

Accipe p audire & cognoscere puenuste dī. ut ac-
cepi rumoribus: quorū est incertus auctor. Acce-
pi hoīm fama, q̄ certo auctore ptinet. Accepi nū-
tiis, id ē nūciatōibus quos nūtiōs & q̄ mitti affert.
Accepi lris quas plerunq; ab aēcis accipimus. Et
in aliis p̄similibus locis.

Cxlvī. Hisce hosce hasce.

Pronominibus articularibus demonstratiuis con-
sueuerūt oratores addere ce adiectionē in his casi-
bus qui in s desinūt: euphonie causa. ut hisce, ho-
sce, hasce: pro his, hos, has.

Cxlvii. de Translatōe hui' p̄positōnis cum.

Sepe p̄positio que p̄poni solet: postponit' etiam
si significantia eadē manet. et in quibusdā quidē
semp. que sunt mecum, tecū, secū, nobiscū, uobi-
scum. In quibusdā quoq; non semp. ut qui cum
quo cum, quibus cū. Te ppter hac etiam, ppter
te: idem significant. et sic quibus cū, et cū quibus
& in his potissimū ea prepositionum translatō fit
que modo enumerauimus.

Cxlviii. clam p̄positio potius q̄ aduerbiū.

Clam plerūq; prepositio est: & nōnunq; aduerbiū

*in multis aduerbiis est
itero editer det redire ab p̄
(redire postea) et alia redire p̄
adire p̄ hūc*

200
sed oratores p̄positōez potius accipiūt: siue iūgat̄
abl̄tio (ut p̄scia. sentit) siue accusatiuo, qd̄ opinat̄
donat̄. ut clā me p̄fectus est, id ē me nesciēte.

Cxlix. Corā & p̄positio & aduerbiū.

Corā cū accentu in p̄ma syllaba p̄positio est, & qd̄
significet: nemo ē q̄ nesciat. Cū accētū vero in vlti-
tima syllaba aduerbiū pulcherrimum est, signifi-
cās (ut ita dicā) p̄ntialiter. quo frequētissime viri do-
cti vtunt̄. Vt apud. M. Ciceronē. Cupio tecū co-
rā iocari, id ē p̄sentia r̄. etiā corā tecū loquor.

Cl. de aduerbiis in I & V definētibus.

Multa aduerbia in I exeūtia, etiā in ipsis epistolis
pulcherrīa sūt. s; hec imp̄mis ruri, uesperī, domi,
belli. Multa itē in o, serio, p̄sulto, postremo, falso
merito, p̄cario. Cetera vero in eodē exitu desinen-
tia haud in frequēti sūt vsu oratorū. In V vero nō
multa sūt: diu: cui⁹ significatō manifesta est. In-
diu: quod est quasi infra medii diei tps. Et noctu.
p̄ nocte, qd̄ magis nomē ē. Vñ diu noctuq; dici-